SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN MƯỜNG NHÉ

Số:        /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Nhé, ngày 11 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng và thay đổi tên

người đứng đầu các cơ sở tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Điện Biên

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày

12/11/2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến

điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Thông

tư số 34/2018/TT-BYT ngày 12/11/2018 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều

của nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về

hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ quyết định số 729/QĐ-TTYT ngày 24/07/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Mường Nhé về việc kiện toàn hệ thống, cơ cấu tổ chức các Phòng, Khoa

và các đơn vị trực thuộc Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé.

Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm định điểm tiêm chủng lưu động ngoại trạm

đủ điều kiện tiêm chủng số 974/BC-TTYT ngày 07/8/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Mường Nhé.

Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé thông báo thay đổi tên người đứng đầu

các cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng và bổ sung thêm 01 điểm tiêm chủng lưu

động ngoài Trạm Y tế xã đủ điều kiện tiêm chủng như sau:

Tên cơ sở thông báo: Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé.

Địa chỉ: Xã Mường Nhé, huyện Mường Nhé, tỉnh Ðiên Biên.

Người đứng đầu cơ sở: Bác sĩ; CKI. Lò Văn Sen - Giám đốc

Ðiên thoại liên lạc: 0912641235

Email: drsendb@gmail.com

(Có danh sách các cở sở tiêm chủng thay đổi người đứng đầu và bổ sung

01 cở sở đủ điều kiện kèm theo).

Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé xin đề nghị Sở Y tế đăng tải thông báo

trên trang thông tin điện tử Sở Y tế theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Điện Biên;

- UBND các xã

- Ban giám đốc;

- Các Phòng, Khoa, Trạm Y tế xã  trực thuộc;

- Lưu: VT, Khoa TN/ KSBT&HIV/AIDS/ĐTNC.

GIÁM ĐỐC

Lò Văn Sen

mailto:drsendb@gmail.com

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG THAY ĐỔI NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-TTYT ngày 11/8/2023 của Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé)

Stt Tên cơ sở tiêm chủng Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở

1 Khoa TN/KSBT/HIV/AIDS/ĐTNC Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé Ông: Nguyễn Văn Trường - Trưởng

khoa TN/KSBT/HIV/AIDS/ĐTNC

2
Khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản

và phụ sản
Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé

Bà: Thào Thị Hoa - Phó trưởng khoa

phụ trách

3 TYT xã Sín Thầu Bản Tả Kố Khừ, xã Sín Thầu
Ông: Lò Văn Doãn – Phó trưởng

trạm phụ trách Trạm Y tế

4 TYT xã Sen Thượng Bản Sen Thượng, xã Sen thượng
Ông: Lò Văn Linh – Phó trưởng

trạm phụ trách Trạm Y tế

5 TYT xã Leng Su Sìn

Phòng khám đa khoa khu vực Leng

Su Sìn, Bản Suối Voi, xã Leng Su

Sìn

Ông: Bùi Hữu Kỷ – Phó trưởng trạm

phụ trách Trạm Y tế

6 TYT xã Nậm Vì Bản Nậm Vì, xã Nậm Vì
Ông: Lò Văn Inh – Phó trưởng trạm

phụ trách Trạm Y tế

7 TYT xã Mường Toong
Bản Mường Toong 3, xã Mường

Toong
Ông: Lường Văn Nghĩa – Trưởng

Trạm Y tế

Tổng: 07 cơ sở

DANH SÁCH ĐIỂM TIÊM CHỦNG LƯU ĐỘNG NGOẠI TRẠM ĐẠT CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG

(Kèm theo Thông báo số:     /TB-TTYT ngày 11/8/2023 của Trung tâm Y tế huyện Mường Nhé)

Stt Tên xã Điểm tiêm lưu động Địa chỉ
Thời gian triển khai

(cố định hàng tháng)

Người đứng đầu cơ sở

tiêm chủng

1 Huổi Lếch
Tại nhà Y tế bản, Bản Pa

Tết xã Huổi Lếch

Bản Pa Tết, xã

Huổi Lếch, huyện

Mường Nhé

Ngày 19 hàng tháng
Ông: Đèo Văn Hoàn –

Trưởng trạm Y tế xã

		2023-08-11T17:11:55+0700

		2023-08-11T17:25:38+0700

		2023-08-11T17:26:00+0700

		2023-08-11T17:26:23+0700

		2023-08-11T17:26:42+0700

		2023-08-11T17:27:05+0700

		2023-08-11T17:27:31+0700